СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯ РСКО ГО
КРА Я

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2023 с. Сухобузимское № 45-6/359

О внесении изменений в решение
Сухобузимского районного Совета
депутатов от 07.11.2023 № 43-6/349
Об утверждении значений коэффициентов
К1, К2 для определения
размера арендной платы на 2024 год
за использование земельных участков,
находящихся в муниципальной
собственности, и земельных участков,
государственная собственность
на которые не разграничена

Руководствуясь статьёй 34 Устава Сухобузимского района Красноярского
края, с целью устранения технической ошибки, районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 3 к решению «Значения коэффициента К1,
учитывающего вид разрешенного использования земельных участков из земель,
государственная собственность на которые не разграничена, и земель,
находящихся в муниципальной собственности» следующие изменения:

- в строке № 17 в графе 2 вместо: «0,3» читать: «0,03».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носова).
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования, и распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 01.01.2024 года.

Глава района Председатель районного Совета
депутатов

_________ А.В. Алпацкий ____________ О.Н. Некрасова